
UCHWAŁA Nr LII/347/2023 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji programu osłonowego  
pn. „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4  
i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 2268, z późn. zm.), w związku z ogłoszeniem przez Ministra Rodziny 
i Polityki Społecznej Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Przyjmuje się do realizacji w 2023 roku program osłonowy pn. „Korpus Wsparcia 
Seniorów” na rok 2023 (Moduł II) w zakresie świadczenia dla osób w wieku 65 lat 
i więcej usług „opieki na odległość”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Środki na realizację działań w ramach Programu „Korpus Wsparcia Seniorów”  
na rok 2023 będą pochodziły z budżetu gminy (20%) oraz dotacji z Programu 
„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023 (80%). 

§ 2. 

Program realizowany będzie przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Krzywczy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


